Program for NGFs arsmgte og symposium
- Bergen 28.-29. oktober 2021

Torsdag 28. oktober: Pa Geofysen Vestfloy

10:00 Kaffe + Velkommen
SCANARRAY: en seismologisk datainnsamling
for a belyse litosfeerestrukturen i Norge og

Sverige og sin relasjon til topografien

10:10

10:30
10:50
11:10
11:30
12:00

Monitoring a CO2 storage site offshore Norway
TBD

European Plate Observing System - Norway
Modelling-based neural network for deghosting

Lunsj

Stochastic AVO Inversion: Sensitivity Analysis
and Application to the Volve Field

Efficient Modelling Methods for Long Range

13:20 Ocean Acoustics

13:00

13:40
14:00

Norske brear i fortid, notid og framtid
Kartlegging av Landskap under breer

Opplevelser i polhavet med luftputebat -

14:20 Measuring earthquakes from the drifting sea-ice

14:40
15:00
15:20
15:50
18:30

Kaffepause

Balgeoverfgring i en fjord

Sjette hovedrapport fra FNs klimapanel
OneOcean expedition

Festmiddag pa Ulrikens topp

Fredag 29. oktober: Pa Geofysen Vestflay
09:00 Arsmatet NGF og orienteringer
10:00 Kaffepause

Vekselvirkninger mellom balger og strem i
Lofoten-omradet

Stereomalinger av Balger pa Ekofisk

10:20

11:00

Validering av bglgemodeller ved bruk av gratis
satellittprodukter

Erfaringer med hgyopplgst modellering av vind
for planlegging og varsling i reft terreng.

Lunsj
Mulig omvisning pa vaersalen

11:20

11:40

12:00
13:00
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